中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2020〕102 号

重庆大学 2020－2021 学年 CASC 等
奖学金评选结果公示

根据重大校办〔2020〕116号《关于评选 2020－2021学

年社会专项学生奖（助）学金的通知》，本着公平、公正、

公开的原则，经个人申报、学院推荐、学校组织评审，现将

2020－2021 学年 CASC 公益奖学金、河钢奖学金、励志之星

奖学金、黄乾亨奖学金评选结果进行公示。

公示时间：2020年 11月 19日－11月 23日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电

话：65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真

实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2020－2021 学年 CASC 等奖学金评选结

果

党委学生工作部

2020 年 11 月 18 日

附件

重庆大学 2020－2021 学年 CASC 等奖学金

评选结果

一、CASC公益奖学金

序号 姓名 学号 学院 在读学历 评定等级 政治面貌

1 涂杰 20172058 机械工程学院 本科 一等

略

2 赵燚 20161601005z 土木工程学院 博士 一等

3 符星宇 20181402040t 计算机学院 硕士 一等

4 熊玉立 20182701011 物理学院 博士 二等

5 张林 20181002002t 能源与动力工程学院 硕士 二等

6 龚涛 20172001024 资源与安全学院 博士 二等

7 雷晗 20172887 材料科学与工程学院 本科 二等

8 胡小林 20183101003 航空航天学院 博士 二等

9 赵若宇 20184820 土木工程学院 本科 二等

10 高灵飞 20175761 环境与生态学院 本科 二等

11 丁昊杰 20181713016t 环境与生态学院 硕士 二等

12 牟奕轩 201818021030 化学化工学院 硕士 三等

13 陈永辉 201811131081 电气工程学院 硕士 三等

14 薛晓玲 20173184 能源与动力工程学院 本科 三等

15 马政扬 20165756 汽车工程学院 本科 三等

16 姚映 20191513052T 建筑城规学院 硕士 三等

17 张彬 20170497 管理科学与房地产学院 本科 三等

18 南婵娟 20183834 微电子与通信工程学院 本科 三等

19 赵志威 20191313038t 自动化学院 硕士 三等

20 唐浩然 20182402008T 大数据与软件学院 硕士 三等

21 刘芸 20186159 药学院 本科 三等

二、河钢奖学金

序号 姓名 学号 学院 在读学历 政治面貌

1 蔡欣怡 20171245 美视电影学院 本科

略
2 魏丽爽 20170474 经济与工商管理学院 本科

3 王霞萍 20172301005 法学院 博士

4 侯明明 20172041 机械工程学院 本科

5 赵朝阳 20171101050 电气工程学院 博士

6 任相彦 20192001725 资源与安全学院 博士

7 刘爽 20170901056 材料科学与工程学院 博士

8 张文珂 20176377 汽车工程学院 本科

9 靳泓 20191501477 建筑城规学院 博士

10 刘思橙 20174589 建筑城规学院 本科

11 郑勇 20171601011 土木工程学院 博士

12 李帆 20180301007 管理科学与房地产学院 博士

13 王艳杰 20200801007 光电工程学院 博士

14 曾雨薇 20173831 微电子与通信工程学院 本科

15 丁婕妤 20174155 自动化学院 本科

三、励志之星奖学金
序号 姓名 学号 学院 政治面貌

1 赵舒婷 20191033 艺术学院

略

2 潘佑银 20175848 体育学院

3 贾柠源 20171350 美视电影学院

4 王皓怡 20181381 美视电影学院

5 刘司可 20180059 公共管理学院

6 代若男 20170430 经济与工商管理学院

7 叶伦辉 20181439 新闻学院

8 陈代梅 20171520 法学院

9 张海婷 20181970 数学与统计学院

10 崔雨婷 20195314 化学化工学院

11 李鑫 20172020 机械工程学院

12 焦小涵 20192197 机械工程学院

13 赵婷 20182114 机械工程学院

14 刘悦 20183421 电气工程学院

15 李超 20193448 电气工程学院

16 谢世立 20193027 能源与动力工程学院

17 秦晓巧 20183148 能源与动力工程学院

18 唐璐宣 20185801 资源与安全学院

19 陶莹 20183110 材料科学与工程学院

20 朱玥 20186287 航空航天学院

21 周云萍 20176393 汽车工程学院

22 杨博澜 20184636 建筑城规学院

23 杨曼祺 20184664 建筑城规学院

24 任寄瑜 20184847 土木工程学院

25 钟怡虹 20185367 土木工程学院

26 罗迅 20184944 土木工程学院

27 王婉婷 20184854 土木工程学院

28 毕鑫祺 20185204 环境与生态学院

29 谭婧懿 20195111 环境与生态学院

30 张海宁 20190636 管理科学与房地产学院

31 张禧颖 20180608 管理科学与房地产学院

32 罗雨可 20182623 光电工程学院

33 李纯 20183925 微电子与通信工程学院

34 谢双骏 20194196 计算机学院

35 曾莹 20184415 计算机学院

36 楼成栋 20183947 自动化学院

37 胡鄢伟 20193994 自动化学院

38 李雨轩 20195305 自动化学院

39 吴春联 20181789 大数据与软件学院

40 彭海 20185621 生物工程

四、黄乾亨奖学金

序号 姓名 学号 学院
评定

等级
政治面貌

1 高贝贝 20181479 新闻学院 一等

略

2 秦得智 20182017 机械工程学院 一等

3 高闻浩 20185009 电气工程学院 一等

4 欧珂洁 20183271 能源与动力工程学院 一等

5 李婷 20183068 材料科学与工程学院 一等

6 黄堯 20182277 汽车工程学院 一等

7 卢芳琪 20175169 土木工程学院 一等

8 许诺 20184998 土木工程学院 一等

9 刘晨颖 20180545 管理科学与房地产学院 一等

10 刘舍南 20174137 自动化学院 一等

11 杨雪瑛 20180913 艺术学院 二等

12 付思液 20171156 美视电影学院 二等

13 赖玉洁 20190008 公共管理学院 二等

14 康瑞 20180491 经济与工商管理学院 二等

15 张雯月 20181549 法学院 二等

16 胡驭洲 20171859 数学与统计学院 二等

17 连婉怡 20195866 物理学院 二等

18 杨根 20182110 机械工程学院 二等

19 周国庆 20182220 机械工程学院 二等

20 何琦 20195603 资源与安全学院 二等

21 陈焕 20196139 航空航天学院 二等

22 韦笑 20176094 重庆大学-辛辛那提大学联合学院 二等

23 夏浣绮 20194481 建筑城规学院 二等

24 赵郡涵 20195252 环境与生态学院 二等

25 吴琼 20180719 管理科学与房地产学院 二等

26 朱文浩 20192469 光电工程学院 二等

27 郭海鹏 20183888 微电子与通信工程学院 二等

28 胡沥丹 20194071 计算机学院 二等

29 石如奕 20185693 药学院 二等

30 邹亿 20195580 生物工程学院 二等